
 
 

394036, г. Воронеж, проспект Революции, д.33, тел.:+7(473) 2 205 051, факс: +7(473) 2 644 233, E-mail: info@voronezh.er.ru 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

Президиума Регионального политического  

совета Воронежского Регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

г. Воронеж                                                                                                  03 марта 2025 г. 

 

О проведении предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Воронежской областной Думы восьмого созыва 

 

               В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 5 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов 

субъектов Российской Федерации, Президиум Регионального политического совета 

Воронежского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Воронежской 

областной Думы восьмого созыва. 

2. Определить избирательные округа, по которым могут выдвигаться кандидаты 

предварительного голосования: 

1) по единому избирательному округу в территориальных группах (Приложение № 1); 

2) по одномандатным избирательным округам (Приложение № 2). 

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Секретаря Воронежского 

регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В.И. Нетёсова. 

 

 

Секретарь 

регионального отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                          В.И. Нетёсов  
 

                                                                                              М.П. 

 



Приложение №1 

к решению ПРПС от 03.03.2025 

 

 

СПИСОК 

территориальных групп, входящих в состав единого избирательного округа при 

проведении выборов депутатов Воронежской областной Думы восьмого созыва 

 

№ п/п Наименование 

1. Территориальная группа № 1 

2. Территориальная группа № 2 

3. Территориальная группа № 3 

4. Территориальная группа № 4 

5. Территориальная группа № 5 

6. Территориальная группа № 6 

7. Территориальная группа № 7 

8. Территориальная группа № 8 

9. Территориальная группа № 9 

10. Территориальная группа № 10 

11. Территориальная группа № 11 

12. Территориальная группа № 12 

13. Территориальная группа № 13 

14. Территориальная группа № 14 

15. Территориальная группа № 15 

16. Территориальная группа № 16 

17. Территориальная группа № 17 

18. Территориальная группа № 18 

19. Территориальная группа № 19 

20. Территориальная группа № 20 

21. Территориальная группа № 21 

22. Территориальная группа № 22 

23. Территориальная группа № 23 

24. Территориальная группа № 24 

25. Территориальная группа № 25 

26. Территориальная группа № 26 

27. Территориальная группа № 27 

28. Территориальная группа № 28 

 



 

Приложение №2 

к решению ПРПС от 03.03.2025 

 

 

СПИСОК 

одномандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов 

Воронежской областной Думы восьмого созыва 

 

№ п/п Наименование 

1. Избирательный округ № 1 

2. Избирательный округ № 2 

3. Избирательный округ № 3 

4. Избирательный округ № 4 

5. Избирательный округ № 5 

6. Избирательный округ № 6 

7. Избирательный округ № 7 

8. Избирательный округ № 8 

9. Избирательный округ № 9 

10. Избирательный округ № 10 

11. Избирательный округ № 11 

12. Избирательный округ № 12 

13. Избирательный округ № 13 

14. Избирательный округ № 14 

15. Избирательный округ № 15 

16. Избирательный округ № 16 

17. Избирательный округ № 17 

18. Избирательный округ № 18 

19. Избирательный округ № 19 

20. Избирательный округ № 20 

21. Избирательный округ № 21 

22. Избирательный округ № 22 

23. Избирательный округ № 23 

24. Избирательный округ № 24 

25. Избирательный округ № 25 

26. Избирательный округ № 26 

27. Избирательный округ № 27 

28. Избирательный округ № 28 

 


